50192303 Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado

50192901 Pasta sencilla o fideos

50201706 Café

50221101 Grano de cereal

50221102 Grano de harina

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2024, aprobado por Ley No.80-2023, dispone

El monto de : **Ochocientos sesenta y dos  mil doscientos diecisiete con 85/100 (862,217.85)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 862,217.85

Total 862,217.85